

## **Copenhagen Game Lab ApS**

Bredgade 36C

1260 København K

CVR-nr. 36419970

## **Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 23. februar 2021

---

Henning Grubb Basballe  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Copenhagen Game Lab ApS  
Bredgade 36C  
1260 København K

CVR-nr.: 36419970

### Direktion

Henning Grubb Basballe

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge læringsspil, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 674.663 mod DKK 283.486 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.388.930.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er i året modtaget DKK 342.056 i COVID-19 kompensationer, der er indregnet i bruttofortjenesten.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.358.653</b>	<b>4.592.153</b>
Personaleomkostninger	1	-4.273.871	-3.981.289
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.084.782</b>	<b>610.864</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.130	-196.131
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>888.652</b>	<b>414.733</b>
Finansielle indtægter		1.137	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.106	-36.014
<b>Resultat før skat</b>		<b>869.683</b>	<b>378.719</b>
Skat af årets resultat	2	-195.020	-95.233
<b>Årets resultat</b>		<b>674.663</b>	<b>283.486</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overført til overført resultat	224.663	283.486
<b>Årets resultat</b>	<b>674.663</b>	<b>283.486</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		883.706	1.015.837
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>883.706</b>	<b>1.015.837</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.451	8.050
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.451</b>	<b>8.050</b>
Deposita		135.636	168.170
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>135.636</b>	<b>168.170</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.022.793</b>	<b>1.192.057</b>
Råvarer og hjælpematerialer		168.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>168.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		973.683	704.218
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	172.175	463.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.184	15.659
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.659	31.277
Andre tilgodehavender		0	41.574
Periodeafgrænsningsposter		9.446	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.214.147</b>	<b>1.255.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.325.179</b>	<b>8.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.707.326</b>	<b>1.264.580</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.730.119</b>	<b>2.456.637</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		689.291	792.347
Overført resultat		199.639	-128.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.388.930</b>	<b>714.267</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	205.686	260.112
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>205.686</b>	<b>260.112</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	192.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		679.928	334.212
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.644	0
Selskabsskat	2	249.446	28.644
Anden gæld		2.177.485	926.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.135.503</b>	<b>1.482.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.135.503</b>	<b>1.482.258</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.730.119</b>	<b>2.456.637</b>
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	941.741	-560.960	0	430.781
Overført via resultatdisponeringen			283.486	0	283.486
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-149.394	149.394		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>792.347</b>	<b>-128.080</b>	<b>0</b>	<b>714.267</b>
Overført via resultatdisponeringen			224.663	450.000	674.663
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-103.056	103.056		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>689.291</b>	<b>199.639</b>	<b>450.000</b>	<b>1.388.930</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.954.850	3.602.875
Pensioner	223.543	173.660
Andre omkostninger til social sikring	59.661	85.539
Øvrige personaleomkostninger	35.817	119.215
<b>I alt</b>	<b><u>4.273.871</u></b>	<b><u>3.981.289</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	28.644	260.112		
Betalt vedrørende tidligere år	-28.644			
Skat af årets resultat	249.446	-54.426	195.020	95.233
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>249.446</u></b>	<b><u>205.686</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>195.020</u></b>	<b><u>95.233</u></b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser		205.686		
Kortfristede gældsforpligtelser	249.446			
<b>I alt</b>	<b><u>249.446</u></b>	<b><u>205.686</u></b>		

## Noter

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdig- gjorte udviklings- projekter	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.915.310	1.915.310	1.915.310
Tilgang i året	59.400	59.400	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>1.974.710</b>	<b>1.974.710</b>	<b>1.915.310</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-899.473	-899.473	-707.942
Årets afskrivninger	-191.531	-191.531	0
Årets nedskrivninger	0	0	-191.531
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-1.091.004</b>	<b>-1.091.004</b>	<b>-899.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>883.706</b>	<b>883.706</b>	<b>1.015.837</b>

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	23.000	23.000	23.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-14.950	-14.950	-10.350
Årets afskrivninger	-4.599	-4.599	-4.600
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-19.549</b>	<b>-19.549</b>	<b>-14.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>3.451</b>	<b>3.451</b>	<b>8.050</b>

## Noter

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	417.047	463.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-244.872	0
<b>I alt</b>	<b><u>172.175</u></b>	<b><u>463.000</u></b>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	172.175	463.000
<b>I alt</b>	<b><u>172.175</u></b>	<b><u>463.000</u></b>

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med aftale om 6 måneders skriftlig varsel til fraflytning d. 1 i en måned. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør	200.000	117.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>117.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Grubb Basballe

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-980617412451

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-02-24 09:42:00Z

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-24 09:55:54Z

NEM ID 

## Henning Grubb Basballe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-980617412451

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-02-24 10:03:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NGJBA-KPE4I-DPFOB-FUUN5-VXD0Y-OXOWF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>